iuraverunt Homobonus de Trizio et Ribaldus de Piscarolo,

consules Cremone, pro se et pro comuni Cremone. Ibi fuerunt

de Parma, Maladobatus iudex et Vetulus iudex , Iacobus de

Pizo et Baidachinus et Girardus de Inzola. Et de Cremona

Poncius de Giroldis et Gubertus Multi denarii et Tancredus

Hermizonus et Nicola de Mauro et Dalphinus de Gosalengo

rogati testes. Factum molendinorum Padi de paffitura et Ar-

gelnoti non est in hoc sacramento sed remansit in Vetulo

et omnibus (l) bono de Trizio. Actum est hoc prope fosatu panis

perduti feliciter. Millesimo centesimo octuagesimo tereio, die

tovis quinto decimo kalendas septembris, indictione prima.

Ego Ioannes Bonus notarius domini Frederici imperatoris

interfui et hanc cartam rogatus scripsi.
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397. — 1184. mar. 26, in loco Pontisvici

sub porticu plebis, pracsentia bonorum

hominum ctc. Ap. Berenzi, St. di Pon-

tcvico, 1888, pag. 55.

Investitura f. a Iohanne, episcopo Bri-

xiae, in archipresbyterum de Grimono,

de una petia nemoris in curte Pontisvici,

imposito ficto annuo 12 denar.

398. — 1 1 84, iun. 25. £, 15 c aut. Carli,

Dcllc monctc c dellc zccchc d'Italia, II,

27 2. Toche, Kaiscr Hcinrich VI, 601.

Concordia inter Cremonenses et Bri-

xienses, per 15 annos, super stratis, com-

merciis, et moneta.

Rogerius de Pilla et Omobonus de

Trezzo, Cremonenses, promittunt, inter

coetera, Iohanni da Calapino, brixiensi ,

Commune Cremonae daturum magistrum

monetae, et unum operarium qui docebit

Brixienses facere monetam.

399. — 1184, scpt. 20, III, Crcmonae. CM.

Canonica maioris ecclesiae Cremonae,

Musso qui dicitur Piadello promittit sol-vere libras 60 infort. cremon., quas mutuo

receperat, ut solutionem pretii aliquot

praediorum faceret, quae a comite Hen-

rico in Botaiano emerat.

400. — 1184, sept. 23, III, Sonciui, in

canonica S. Mariac.

Venditio, pretio 100 librarum bon. in-fort., facta Canonicae Cremonae, a comite

Enrico f. q. Enrizi comitis (cum consensu

Imiae uxoris dato in Suncino, in domo

ipsius comitis), de omnibus alodiis, exce-

ptis feudis, quae tenebat in curte Buta-

liani, nec non de omni honore quod

habebat in dicta curia, scilicet quarta

parte, et de ficto quod habebat in mo-

lendino eiusdem Canonicae.

Et Albertus de Muzo de Soncino fide-

iussit pro defensione praedictarum rerum,

specialiter a comitibus de Camixano et

a filiis Albrigonum de Corno.

Duobus sequentibus diebus , missus

constitutus a Comite, dat tenutam nun-cio Canonicae de praedictis rebus — de